




Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SENIN 30/01/2023 36

2 SENIN 31/01/2023 36

3 SENIN 06/02/2023 37

4 SENIN 07/02/2023 37

5 SENIN 13/02/2023 33

6 SENIN 13/02/2023 33

7 SENIN 20/02/2023 34

8 SENIN 20/02/2023 34

9 SENIN 27/02/2023 35

10 SENIN 27/02/2023 35

11 SENIN 06/03/2023 37

12 SENIN 06/03/2023 37

13 SENIN 13/03/2023 36

14 SENIN 13/03/2023 36

15 SENIN 03/04/2023 35

16 SENIN 03/04/2023 35

17 SENIN 10/04/2023 32

18 SENIN 10/04/2023 32

19 SENIN 17/04/2023 37

20 SENIN 17/04/2023 37

Managing Project Teams and Partnering Relations

Managing Project Teams and Partnering Relations

Leadership: Being an Effective Project Manager

Leadership and Team Building Simulation

Leadership and Team Building Simulation

Review

Kuis

Leadership: Being an Effective Project Manager

Developing Network Plan (Cont.)

Managing Risk

Managing Risk

Developing Network Plan

Developing Network Plan

Developing Network Plan (Cont.)

Defining The Project

Modern Project Management

Modern Project Management

Penjelasan Silabus dan Lingkup Mata Kuliah

Penjelasan Silabus dan Lingkup Mata Kuliah

Defining The Project

Jumlah MHS: 39 12:45 - 15:15 

MATERI KULIAH TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

Manajemen Proyek ( C1 )  SKS : 3 JADWAL KULIAH

Wisnu Prajogo, Dr., M.B.A. Jam



21 SENIN 08/05/2023 36

22 SENIN 08/05/2023 36

23 SENIN 13/05/2023 37

24 SENIN 13/05/2023 37

25 SENIN 15/05/2023 38

26 SENIN 15/05/2023 38

27 RABU 22/05/2023 35

28 RABU 22/05/2023 35

29 KAMIS 30/3/2023 37

30 SELASA 13/6/2023 37

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Kuis

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Progress and Performance Measurement and 

Evaluation (Cont.)

Progress and Performance Measurement and 

Evaluation (Cont.)

Review

Contracting Project Management

Progress and Performance Measurement and 

Evaluation

Progress and Performance Measurement and 

Evaluation

Contracting Project Management



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Wisnu Prajogo, Dr., M.B.A.

MATAKULIAH Manajemen Proyek Grup C1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212128359 ICHWANUL QHIVARI 41,41354167 C 100 Lolos

2 212228836 HERNANDA SETIAWAN 0 - 53,57 Tdk Lolos

3 211729894 ADRIANTO DANIEL RUNTUKAHU 79,9875 B+ 78,57 Lolos

4 212130164 FEBITA SALSABILA CAHYANINGRUM 81,62135417 A- 82,14 Lolos

5 211830203 SURYA SAPUTRA 45,44895833 C 89,29 Lolos

6 211930753 MUHAMMAD DAFFA YASSAR MAHASIN 0 - 14,29 Tdk Lolos

7 212131600 ENRIQUE MARCELL PRATAMA 61,76510417 B- 92,86 Lolos

8 212131612 VIRNAULI YOHANA SIMORANGKIR 64,2265625 B- 85,71 Lolos

9 212131627 ANNISA EKA WAHYUNI 57,76666667 C+ 89,29 Lolos

10 212131652 DEVI ARYANTI 73,06666667 B 85,71 Lolos

11 212131666 DHEANISA KARTIKA SARI 72,45833333 B 85,71 Lolos

12 212131667 LEOLITA AYU SEKARTAJI 78,75833333 B+ 92,86 Lolos

13 212131670 INDAH LESTARI 39,05833333 C- 78,57 Lolos

14 212131671 NORBERTUS ALVIANO SII WODA 78,40833333 B+ 100 Lolos

15 212131674 AMADEA DEVILIANI PRADANIA 72,98333333 B 92,86 Lolos

16 212131677 TANAYA AULIA MAHARANI 86,63333333 A 100 Lolos

17 212131680 AURORA AUDRIVO IVANKA 91,4921875 A 82,14 Lolos

18 212131699 RAHMAT 67,20833333 B 100 Lolos

19 212131701 ROSSA TRI YULIA 92,30989583 A 92,86 Lolos

20 212131705 NIRMALA RIZKA TRIANA 69,86354167 B 92,86 Lolos

21 212131707 ZULFA PUTRI AZ-ZAHRA 87,72447917 A 100 Lolos

22 212131720 AULIA ARIYANTI ASTUTI 82,6 A- 85,71 Lolos

23 212131721 VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA 83,56666667 A- 85,71 Lolos

24 212131734 YUANITA ARUM SARI 84,00833333 A- 100 Lolos

 Manajemen Proyek Grup C1 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

25 212131735 MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN 71 B 85,71 Lolos

26 212131738 MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM 72,975 B 85,71 Lolos

27 212131739 MUHAMMAD FADHLURROHMAN HANIF 71,31666667 B 85,71 Lolos

28 212131753 SEPTI AYU AISYAH 84,09583333 A- 100 Lolos

29 212131755 TARISYA DWI SEPTIANI 76,65833333 B+ 100 Lolos

30 212131802 NATASA ANDRIANI 77,53333333 B+ 92,86 Lolos

31 212131808 MUHAMMAD RAFLI 69,475 B 85,71 Lolos

32 212131822 ZULFITA NUR LAILLA 83,05833333 A- 100 Lolos

33 212131825 ANINDYA SHAFA NIRWASITA 81,21666667 A- 100 Lolos

34 212131845 SHINTA AZZIZAH PARAMITA 81,73333333 A- 89,29 Lolos

35 212131855 MADE INDAH JULIANI 73,68333333 B 92,86 Lolos

36 212131856 MARIA THERESIA UNA 92,25520833 A 100 Lolos

37 212131867 M. AL FAREL HAQI 77,53333333 B+ 85,71 Lolos

38 322131879 PATRIADIKA HANUNG PRI AZAKYAN 0 - 21,43 Tdk Lolos

39 322232075 DAVID ARUNAWAN HARTO 46,99166667 C 85,71 Lolos
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Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

NO NMHS
PERSENTASE 

KEHADIRAN

1 212128359 100

2 212228836 53,57

3 211729894 78,57

4 212130164 82,14

5 211830203 89,29

6 211930753 14,29

7 212131600 92,86

8 212131612 85,71

9 212131627 89,29

10 212131652 85,71

11 212131666 85,71

12 212131667 92,86

13 212131670 78,57

14 212131671 100

15 212131674 92,86

16 212131677 100

17 212131680 82,14

18 212131699 100

19 212131701 92,86

20 212131705 92,86

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

Manajemen Proyek ( C1 )  SKS : 3 JADWAL KULIAH

Wisnu Prajogo, Dr, MBA. Jam

ICHWANUL QHIVARI 28

HERNANDA SETIAWAN 15

Jumlah MHS: 39 12.45 -15.15

NAMA JML KEHADIRAN

SURYA SAPUTRA 25

MUHAMMAD DAFFA YASSAR MAHASIN 4

ADRIANTO DANIEL RUNTUKAHU 22

FEBITA SALSABILA CAHYANINGRUM 23

ANNISA EKA WAHYUNI 25

DEVI ARYANTI 24

ENRIQUE MARCELL PRATAMA 26

VIRNAULI YOHANA SIMORANGKIR 24

INDAH LESTARI 22

NORBERTUS ALVIANO SII WODA 28

DHEANISA KARTIKA SARI 24

LEOLITA AYU SEKARTAJI 26

AURORA AUDRIVO IVANKA 23

RAHMAT 28

AMADEA DEVILIANI PRADANIA 26

TANAYA AULIA MAHARANI 28

ROSSA TRI YULIA 26

NIRMALA RIZKA TRIANA 26



21 212131707 100

22 212131720 85,71

23 212131721 85,71

24 212131734 100

25 212131735 85,71

26 212131738 85,71

27 212131739 85,71

28 212131753 100

29 212131755 100

30 212131802 92,86

31 212131808 85,71

32 212131822 100

33 212131825 100

34 212131845 89,29

35 212131855 92,86

36 212131856 100

37 212131867 85,71

38 322131879 21,43

39 322232075 85,71DAVID ARUNAWAN HARTO 24

ZULFA PUTRI AZ-ZAHRA 28

AULIA ARIYANTI ASTUTI 24

MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN 24

MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM 24

VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA 24

YUANITA ARUM SARI 28

MADE INDAH JULIANI 26

MARIA THERESIA UNA 28

NATASA ANDRIANI 26

SHINTA AZZIZAH PARAMITA 25

M. AL FAREL HAQI 24

PATRIADIKA HANUNG PRI AZAKYAN 6

MUHAMMAD FADHLURROHMAN HANIF 24

SEPTI AYU AISYAH 28

ANINDYA SHAFA NIRWASITA 28

MUHAMMAD RAFLI 24

ZULFITA NUR LAILLA 28

TARISYA DWI SEPTIANI 28


